

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

Cripto ApS

Dronninggårds Alle 136, 2840 Holte

CVR-nr. 35 14 22 07

Årsrapport for 2020

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 14/5 2021.

Dirigent
Niels Flensted-Jensen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er IT- og kommunikationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Criipto ApS leverede i 2020 et driftsresultat (EBITDA) på kr. 344.916 og resultat efter skat (profit after tax) på kr. 58.435 efter en markant udvikling i selskabets omsætning i regnskabsåret. Egenkapitalen andrager på balancedagen kr. 607.981 og selskabets likviditetsbeholdning andrager på balancedagen kr. 2.101.431. Selskabets nettorentebærende gæld er minimal.

Selskabets økonomiske præstationer vurderes som tilfredsstillende og udvikler sig i overensstemmelse med selskabets strategiske og økonomiske planer.

I det seneste regnskabsår har Criipto ApS fortsat sin gode udvikling og fortsætter med at tiltrække nye kunder, herunder små og mellemstore virksomheder fra mange erhvervssegmenter samt multinationale "blue chip" virksomheder og kunder fra bl.a. finanssektoren, telesektoren og spilindustrien. Selskabets kundeportefølje er særdeles stabil, hvilket også afspejler sig i Criipto ApS cashflow (recurring revenue). På nuværende tidspunkt er selskabets kommercielle aktiviteter målrettet det nordiske marked, men Criipto ApS forventer i den kommende periode, at selskabets løsninger også tilbydes kunder uden for skandinavien, herunder Tyskland, Holland og Belgien.

Criipto ApS har i 2020 også brugt mange ressourcer og omkostninger på at fortsætte udviklingen af selskabets IT-løsninger og services. I 2021 forventer selskabet også at investere kraftigt i dets IT-løsninger og services, herunder i forhold til MitID området.

I 2021 forventer selskabets ledelse et markant øget aktivitetsniveau og at selskabet fortsat vil vinde markedsandele.

Begivenheder efter balancedagen

Criipto's forretningsmæssige udvikling er ikke gået ubemærket hen og selskabet står foran en fortsat interessant udvikling. Den 31/3 2021 tilføres Criipto kapital på kr. 7,2 mio. fra to succesfulde investorer med en tung erfaring indenfor investering i IT-virksomheder. Tillige vil det blive optaget et supplerende lån (matching-lån) på 7,5 mio. fra Vækstfonden. Kapitalen fra transaktionen og låneoptagelsen indgår i Criipto's samlede likviditetsberedskab, som skal bruges til at accelerere Criipto's fortsatte udvikling og markedsindtrængning.

Resultatopgørelse for 2020

Note		2020	2019
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	2.579.980	1.831.113
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-2.235.064	-1.647.408
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-274.387</u>	<u>-259.504</u>
	Resultat før renter	70.529	-75.799
	Renteindtægter	20.669	113.369
	Renteudgifter	<u>-14.135</u>	<u>-16.545</u>
	Resultat før skat	77.063	21.025
3	Beregnete skatter	<u>-18.628</u>	<u>-7.100</u>
	Årets resultat	<u><u>58.435</u></u>	<u><u>13.925</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	58.435	13.925
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>58.435</u></u>	<u><u>13.925</u></u>

Balance pr. 31/12 2020

Note		31/12 2020	31/12 2019
		kr.	kr.
	AKTIVER		
	Udviklingsprojekter	582.551	516.302
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>582.551</u>	<u>516.302</u>
	Driftsmidler og inventar	31.113	47.349
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.113</u>	<u>47.349</u>
	Deposita	59.578	49.410
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.578</u>	<u>49.410</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>673.242</u>	<u>613.061</u>
	Debitorer	1.756.029	866.879
5	Periodeafgrænsningsposter	2.512.796	4.195.171
	Øvrige tilgodehavender	21.528	40.114
	Tilgodehavender i alt	<u>4.290.353</u>	<u>5.102.164</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>2.101.431</u>	<u>2.053.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.391.784</u>	<u>7.155.943</u>
	Aktiver i alt	<u><u>7.065.026</u></u>	<u><u>7.769.004</u></u>

Balance pr. 31/12 2020

Note		31/12 2020	31/12 2019
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	136.850	66.830
	Reserve for udviklingsomkostninger	391.131	402.716
	Afsat udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	607.981	549.546
3	Udskudt skat	133.716	124.768
	Hensættelser i alt	133.716	124.768
	Periodeafgrænsningsposter	765.662	2.885.859
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	765.662	2.885.859
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.427.736	3.727.320
	Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser	1.671.938	317.097
	Selskabsskat	1.680	46.712
	Anden gæld	456.313	117.702
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.557.667	4.208.831
	Gældsforpligtelser i alt	6.323.329	7.094.690
	Passiver i alt	7.065.026	7.769.004
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2020	2019	
	kr.	kr.	
1 Personaleudgifter			
Lønninger	2.017.059	1.474.113	
Pensioner	180.000	130.000	
Andre omkostninger til social sikring	13.905	8.374	
Andre personaleudgifter	24.100	34.921	
	<u>2.235.064</u>	<u>1.647.408</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar	16.236	1.353	
Udviklingsprojekter	258.151	258.151	
	<u>274.387</u>	<u>259.504</u>	
3 Beregnede skatter			
Beregnet selskabsskat	9.680	52.712	
Udskudt skat, regulering	8.948	-45.612	
	<u>18.628</u>	<u>7.100</u>	
Den samlede udskudte skat andrager	<u>133.716</u>	<u>124.768</u>	
4 Anlægsaktiver			
	Udviklings-	Driftsmidler	
	projekter	og inventar	Deposita
Anskaffelsessum pr. 1/1 2020	1.032.604	63.629	49.410
Tilgang	324.400	0	10.168
Afgang	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2020	<u>1.357.004</u>	<u>63.629</u>	<u>59.578</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2020	516.302	16.280	0
Afskrivninger i året	258.151	16.236	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2020	<u>774.453</u>	<u>32.516</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2020	<u>582.551</u>	<u>31.113</u>	<u>59.578</u>

5 **Periodeafgrænsningsposter**

Periodiserede udgifter er betalte omkostninger på balancedagen, som direkte kan henføres til de periodiserede indtægter. Omkostningerne driftsføres i takt med indtægtsføring af periodiserede indtægter og levering.

Periodiserede indtægter er indbetalinger på balancedagen, som vedrører løbende levering af ydelse de efterfølgende regnskabsår. Indtægterne er fordelt ud over aftalens løbetid.

20% indtægtsføres ved indgåelse af aftalen, svarende til estimerede omkostninger anvendt til igangsætning af aftale/levering.

	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>I alt</u>
Periodiserede indtægter	3.427.736	765.662	0	4.193.398
Periodiserede udgifter	1.767.574	656.060	89.162	2.512.796

6 **Langfristede gældsforpligtelser**

Kr. 0 forfalder efter 5 år.

7 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har indgået huslejekontrakter og hæfter i den forbindelse for husleje i opsigelsesperioden.

Selskabet har afgivet fordringspant over for Danske Bank med skadesløsbrev på kr. 400.000.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Flensted-Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-906709186946

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-17 12:35:50Z

NEM ID 

Michael Zøhner-Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-203372228249

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-05-17 19:37:39Z

NEM ID 

Mikkel Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-749183535982

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-18 08:25:13Z

NEM ID 

Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-934815184682

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-05-18 08:26:11Z

NEM ID 

Niels Flensted-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906709186946

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-19 06:10:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QUPPZ-YO4B5-CXKF6-L0J8X-2VEE8-52DGN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>